
 VY_12_INOVACE_02.03 
1/3 1.2.02.03 

Hledáme v obrázku 2 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 
míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

 

Materiál je určen pro samostatnou práci žáků 2. a 3. ročníku v hodinách informatiky. 

• Žáci mají za úkol dobře si prohlédnout obrázek – cvičí postřeh, hledání informací 

v obrazovém materiálu. 

• Následně odpovídají na otázky – písemně na PL nebo můžeme využít webový 

formulář (vytvořený v Google Docs - v tomto případě si osvojují dovednosti při 

vyplňování dotazníku) 

• Formulář na webu školy: http://www.zsstraz.cz/index.php?a=1342  

 

• Obrázek byl vytvořen v online aplikaci ToonDoo dostupné na www.toondoo.com  



 VY_12_INOVACE_02.03 
2/3 1.2.02.03 

Hledáme v obrázku 2 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 
míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

 

 

Podívej se dobře na obrázek. U každého úkolu máš 3 nápovědy, které tě 

dovedou ke správné odpovědi. Odpovídej jedním slovem.  

Příklad: LÉTAT - MODRÁ - STROJ odpověď: LETADLO 

 

 



 VY_12_INOVACE_02.03 
3/3 1.2.02.03 

Hledáme v obrázku 2 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 
míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK - JEZDIT - ŽLUTÁ  

 

 

ČERVENÁ - PLOD - ZELENINA  

 

 

SAVEC - MLÉKO - ROHY  

 

 

KŘÍDLA - PTÁK - ČERVENÁ  

 

 

PTÁK - ZEMĚ - MODRÁ  

 

 

ZELENINA - ZELENÁ - POD STROMEM  

 

 

STROM - LIST - VELKÉ PLODY  

 

 

ŽIVOČICH - BÍLÁ - PTÁK  

 

 

ROSTLINA - ZELENINA - ČTYŘI  

 


